

# Møbelsnedkeriet Als & Grønning IVS

Skudehavnsvej 30  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2019**

---

**Klaus Grønning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Møbelsnedkeriet Als & Grønning IVS  
Skudehavnsvej 30  
9000 Aalborg

CVR-nr: 36958553  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og design af møbler

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 4.207 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>193.749</b>	<b>154.074</b>
Personaleomkostninger .....		-188.194	-185.216
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.555</b>	<b>-31.142</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-162	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.393</b>	<b>-31.142</b>
Skat af årets resultat .....		1.186	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.207</b>	<b>-31.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.207	-31.142
<b>I alt</b> .....		<b>4.207</b>	<b>-31.142</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		500	42.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>42.000</b>
Likvide beholdninger .....		623	465
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.123</b>	<b>42.465</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.123</b>	<b>42.465</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-38.982	-50.040
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-38.981</b>	<b>-50.039</b>
Gæld til banker .....		33.794	57.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.794</b>	<b>57.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.800	17.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.510	17.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.310</b>	<b>35.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.104</b>	<b>92.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.123</b>	<b>42.465</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret